
Svensk V75 er fascination og 

masser af penge 

 

 

 

 

 

 

 

 

Få lavet et supergodt spillesystem hos Investgambling. 

Hver uge bliver der spillet for mange millioner kroner: Og hver uge er der millioner at 

vinde i det svenske V75 

Selvfølgelig er der ingen tvivl – de mange millioner skal man gå efter. 

 

For at kunne ”fange” nogle af de mange millioner skal man have 3 ting 

 Et målrettet projekt  

 Et spillesystem til at nå projektets mål 

 Held i stedet for uheld 

Det handler om at lave et godt projekt og et godt spillesystem.  

Held er en faktor man ikke kan regne med, man kan jo også være uheldig. Men et godt 

projekt med et godt spillersystem begrænser pladsen til heldet og uheldet. 

Så fokus skal på projekt og spillesystem – det er her, Investgambling kommer ind i 

billedet. 



Hvis man henvender sig til Investgambling og vil have et projekt med et skræddersyet 

spillesystem, sker følgende: 

Først skal projektet fastlægges. Her er 2 vigtige faktorer at klarlægge førend 

spillesystemet laves. 

 

 Tidshorisont 

 Økonomi 

 

Ethvert projekt har en fastlagt tidshorisont. Når det handler om at investere in V75, er 

det nødvendigt med en tidshorisont på minimum 10 uger. Investgambling anbefaler en 

horisont på 26 uger. 

Hvor stor er den økonomiske ramme?  Den økonomiske ramme er det beløb, som 

afsættes til projektet henover den valgte tidshorisont. Beløbet her er uden de gevinster, 

som vindes undervejs. Gevinsterne kommer ved siden af og kan selvfølgelig bruges til 

at gentage projektet efter den valgte tidshorisont. 

Ud fra tidshorisonten og økonomi kan det fastlægges, hvor meget der kan investeres 

pr. uge. Dermed fastlægges det også, hvor stort spillesystemet kan være. 

Når Investgambling efterfølgende konstruerer spillesystemet udnyttes størrelsen kun 

med 90 %. Dette skyldes, at V75 er forskellig fra uge til uge. Nogle uger skal 

spillersystemet således være lidt større end andre. Denne variation fra uge til uge søges 

udlignet ved kun at udnytte størrelsen med 90 %. Det kan så betyde, at hele den 

økonomiske ramme ikke er anvendt ved tidshorisontens udløb. Restbeløbet kan 

anvendes til at forlænge det igangværende projekt eller overføres til næste periode. 

 

Herefter er det tid for selve spillesystemet.  



Hvordan er et spillesystem fra Investgambling? 

Inden Investgambling går i gang med at konstruere et spillesystem, skal dine 

præferencer fastlægges. Hvilken dækning for hver afdeling i V75 ønsker du?  

Her vil undertegnede træde til med hele sin ekspertise. Undertegnede har en 

omfattende viden indenfor kombinatorik og talteori, som er de grundlæggende dele af 

ethvert spillesystem.  

Et spillesystem fra Investgambling er noget meget specielt. 

Hvordan kommer det specielle til udtryk. 

Ethvert spillesystem fra Investgambling er konstrueret efter samme grundprincip. 

Dette grundprincip er: 

Ethvert spillersystem har en sandsynlighed på 5-6 % for at ramme topgevinsten på 7 

rigtige. Dvs. hver 16. gang systemets grundopstilling holder vil der teoretisk skulle 

være 7 rigtige en af de 16 gange. 

For hver gang grundopstillingen holder, er der 100 % sikkerhed for mindst 6 rigtige.  

Derudover vil der være et større antal af 3. præmier (5 rigtige). Det nøjagtige antal 

beregnes kan ikke her.  

Især de to nævnte forhold mht. 6 og 5 rigtige gør det til en god idé at bruge et system 

fra Investgambling til en målrettet investering i svensk V75.  

For hvis blot grundopstillingen holder vil man være sikker på et antal af sekundære 

gevinster. 

Grundopstillingen er de heste, som du hver uge vælger, der skal spilles i hver afdeling.  

 

 

 



Lad os se på et eksempel. 

En investor har en økonomisk ramme på 150.000 kr. til projekt henover 26 uger.  Dette 

betyder, der kan spilles for ca. 5500 kr. om ugen eller et system på 11.000 rækker.  

Investgambling vil her kunne tilbyde et system der dækker 4 heste i 5 afdelinger og 12 

heste i hver af de 2 andre afdelinger. Dette system er på 9200 rækker og koster 4600 kr. 

at spille hver uge.   

Hvis grundopstillingen holder vil der være 6 % chance for 7 rigtige. Og der vil med 100 

% sikkerhed være 6 rigtige. Derudover et større antal 5 rigtige. 

Spillesystemet i dette eksempel bygger i sin grundform på verdens bedste spillesystem, 

som undertegnede fra Investgambling har konstrueret. Systemet er sin i grundform 100 

% cost effektivt, således at intet af investeringen spildes. 

De fleste spillesystemer fra Investgambling bygger på dette grundsystem.   

At bruge et system fra Investgambling til V75 bygger bl.a. på den 

investeringsopfattelse, at selvom der ikke rammes 7 rigtige indenfor den første 

tidshorisont vil akkumuleringen af sekundære gevinster – 6 og 5 rigtige – kunne 

fortsætte projektet i en efterfølgende periode. Projektet bliver således selvkørende i en 

vis tid derefter.  

Det er ikke muligt på forhånd at opstille noget validt estimat for et projekts rentabilitet, 

fordi V75 kan ændre sig meget fra uge til uge. Men Investgambling vil efter 

spillesystemets konstruktion give et bedsteskøn. 

 

 

 

 



Hvordan bruges et spillesystem fra Investgambling? 

Når Investgambling har konstrueret og lavet dit spillesystem sker anvendelsen på 

følgende måde: 

Du fremsender pr. mail en opstilling over de heste, som du vil spille i hver afdeling. 

Denne mail skal være Investgambling i hænde senest torsdag før løbsdag om lørdagen. 

Herefter laver Investgambling en fil med en opstilling til de spillekuponer, du skal 

udfylde for at spille dit system.  

Der vil være 64 forskellige kuponer, som du efterfølgende selv skal udfylde og indløse 

hos din spille forhandler. 

Filen med opstillinger fremsendes pr. mail senest i løbet af fredagen.    

Udover konstruktion af spillesystem kan Investgambling tilbyde at være konsulent på 

projektets gennemførelse. 

Investgambling vil kunne tilbyde at udfylde og indløse spillekuponerne for dig. 

Dette vil ske under meget kontrollerede og sikre forhold. Og du vil blive holdt fuldt 

informeret om alle handlinger og få fremsendt fuld dokumentation for enhver 

handling hurtigst muligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kontakt Investgambling for uforpligtende tilbud  

Det et var en kort præsentation af, hvad Investgambling kan byde på i jagten på de 

store gevinster i svensk V75. 

Hvis denne præsentation har skabt forøget interesse for et spillesystem fra 

Investgambling, så kontakt for en uforpligtende introduktion og videre præsentation 

og få et foreløbigt tilbud. 

 

 

Med venlig hilsen  

René Vitting 

Investgambling  


